ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/TB-UBND

Vinh Hưng, ngày 26 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc chuẩn bị cho công tác tổ chức tuyên truyền đợt cao điểm của

 Công an Tỉnh Thừa Thiên Huế tại xã Vinh Hưng, huyện Phú Lộc.

Thực hiện Công văn số 464/Cv về việc thực hiện công tác tuyên truyền

đợt cao điểm của Phòng PV05, công an Tỉnh Thừa Thiên Huế. Dưới sự chỉ đạo

của Ban Thường vụ Đảng ủy xã, UBND xã đề nghị các ban ngành, đoàn thể

phối hợp thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Thời gian địa điểm tuyên truyền.

- Thời gian: 14 giờ, ngày 02/01/2019 (thứ Tư)

- Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Vinh Hưng

2. Thành phần mời:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành thuộc UBND xã. Riêng Ban Công an huy động toàn bộ

lực lượng, BCH Quân sự xã huy động từ A trưởng trở lên, Tổ trưởng, tổ phó Tổ

dân phòng Phụng Chánh.

- Bí thư chi bộ thôn, trường học trên địa bàn; trưởng, phó thôn, Trưởng

Ban Công tác mặt trận địa bàn KDC, các đoàn thể các thôn.

- Riêng các đoàn thể phân bổ như sau:

+ Hội LHPN VN xã: 20 người.

+ Hội Nông dân VN xã: 15 người.

+ Hội CCB xã: 10 người.

+ Đoàn TN xã: 10 người.

3. Phân công phối hợp thực hiện nhiệm vụ.

- Ban Công an xã chủ trì phối hợp với Văn phòng thống kê xã chuẩn bị

giấy mời, nước uống, hội trường.

- Bộ phận Văn hóa- xã hội phụ trách Văn hóa- Thông tin chuẩn bị maket

(có maket riêng), âm thanh, ánh sáng.

Thông báo thời gian địa điểm cụ thể để mời nhân dân đến tham dự.

Lấy thông tin đầy đủ để tuyên truyền trên Trang TTĐT của xã.

- Bộ phận Văn hóa- xã hội phụ trách LĐ,TB & XH tham mưu 20 suất quà

cho UBND trong sáng thứ 5 ngày 27/12/2018 (Có danh sách kèm theo). Các đối

tượng gia đình chính sách, học sinh nghèo vượt khó, hộ nghèo. Phối hợp các

thôn gởi giấy mời cho các đối tượng được chọn.

 Để đảm bảo cho buổi tuyên truyền thành công, UBND xã đề nghị các

thành phần tích cực thực hiện./.

     Nơi nhận:

-  TT Đảng ủy (báo cáo);

-  TT HĐND xã (báo cáo);

-  TT UBND xã;

- Các thành phần liên quan(t/h);

-  Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Xuân Sự

		2019-01-02T14:38:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Hưng<vinhhung.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!